dominus dux Gerunde intituletur primogenitus 
et locumtenens generalis intituletur (fol. 35 v.). — 15. Quod ante 
prestationem juramenti per dominum regem subditis faciendi de ser
uando eorum priuilegia, subditi tenentur obedire (fol. 37 v.). — 16. 
Super predictis scribit dominus rex consiliariis Barchinone et ceteris 
ciuitatibus ... Cathalonie uf desistant ab aliquibus tractibus per ipsos 
contra regiam preheminentiam et fidelitatem inceptis (fol. 37 v.). — 
17. Prouisio cum qua dictus dominus rex auditis ambaxiatoribus per 
dictam ciuitateni eidem domino regi missis super purganda eorum 
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fama ... restituit eis famam (fol. 39). — 18. Quod vasalli etiam ante 
prestacionem verbalem sacramenti fidelitatis tenentur domino regí 
ut domino naturali ad seruandam fidelitatem eidem (fol. 40 v.). — 
19. Super Coronacione domini regis et prestacione juramenti in eius 
noua regni successione faciendi (fol. 41). — 20. Unimentum regno-
rum Aragonum et Valencie ac comitatus Barchinone cum directo do
mino et alus juribus regni Maioricarum et insularum ei adiacencium 
(fol. 48 V.). — 21. Instrumentum renunciacionis facte per dominum 
infantem Jacobum domini regis Jacobi secundi primogenitum de jure 
primogeniture ... propter ingresum ordinis Hospitalis (fol. 50). — 
22. Qualiter dominus rex Petrus ... jurauit omnia priuilegia et foros 
Valentinis indulta et concessa, et prestatio fidelitatis per eosdem va
lentinos (fol. 52). — 23. Compartimentum factum de regno Maiori
carum per dominum regem Jacobum primum in conquista eiusdem 
regni (fol. 54 v.). — 24. • Protestationes facte per dominum regem 
jacobum secundum quod non intenderat recipere regna tanquam heres 
domini regis Alfonsi (fol. 55). — 25. Instrumentum juratum quo 
cauetur quod dominus Alfonsus tercius infra decenium non possit 
aliquid daré vel venderé aut impignorare de regnis comitatibus ac 
terris suis (fol. 57 v.). — 26. Sentencia lata per prouisores grauami-
num curie sancti cucuphatis vallensis (fol. 59). — 27. Transactio fac-
ta Ínter dóminos reges francorum et Aragonum super eo quod quili-
bet eorum possidebat in terris alterius (fol. 60 v.). — 28. Quod fide-
litas prestanda domino regi per cathalanos ... habeat fieri et prestari 
in ciuitate Barchinone (fol. 63 v.). — 29. Confirmatio edicti regü 
facti super restitutione juris patronatus beneficiorum ecclesiastico-
rum per dominum ex indulto papali conferendarum (fol. 64). — 30. 
Bulla papalis sanctissimi patris ac domini Gregorii VII cum qua 
concesit regibus Aragonum jus patronatus omnium ecclesiarum in 
regno eorum constitutarum exceptis cathedralibus ecclesiis (fol. 64 
vuelto). — 3.1. Littere quas venerabilis rex Petrus domino Urbano 
pape misit in quibus suam querimoniam esposuit contra episcopos 
terre sue qui eum inquietare non desistebant et nobiles suos in con
quista contra saracenos (fol. 65). — 32. Priuilegium domini pape Urba-
ni secundi cum quo concesit regibus Aragonum jus patronatus om
nium ecclesiarum cum decimis et primiciis (fol. 66). — 33. Commi-
sio facta per dominum regem Ra3miundo de Pompiano ad inquiren-
dum de feudis et alus juribus regiis (fol. 67). — 34. Quod pro decimis 
coram judice ecclesiastico aliquis non trahatur (fol. 67 v.). — 35. 
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Quod pro decimis aliquis non compareat in curia ecclesiastica nec 
eius judicium subeat (fol. 68). — 36. Instrumentum retencionis facte, 
per dominum regem Petrum super juramento per eum prestito in^ 
ciuitate Ylerde (fol. 68 v.). — 37. Quod gracie donaciones et alie 
alienaciones per dominum regem Petrum tercium facte tempore pre
térito robur vel firmitatem aliquam non assumant (fol. 69 v.). — 38. 
Edictum de non renunciando condicioni vel gracie factis super ven-
dicionibus vel alienacionibus factis vel faciendis ratione adquisicionis 
regni Maioricarum et comitatum Rossilionis et Ceritanie et ratione 
ecclesiastica unionis regnorum Aragonum et Valencie (fol. 70 v.). — 
39. Sacraméntale quod homines ciuitatis Barchinone fecerunt do
mino regi Ildefonso post mortem patris sui Raymundi Berengarii co-
mitis Barchinone (fol. 71 v.). — 40. Carta conuentionis seu auinen-
cie facte inter dominum regem et venerabilem patrem in Christo Pon-
cium episcopum Barchinone super cognitionibus et executionibus tes-
tamentorum et relictorum ad pias causas (fol. 71 v.). — 41. Declara-
tio predicte conuencionis super cognitioninibus testamentorum et re
lictorum ad pias causas (fol. 72 v.).